
 

Referat  

Forældrebestyrelsesmøde Tofteskovens Børnehuse – 

Torsdag, den 11. november 2021, kl. 17.00-19.00 i Børnehuset Tusind-

fryd  

 

Tilstede:  Michael, Jannie, Tine, Christine, Jakob, Birgit og Cathrine 

Afbud:  Kenneth og Camilla  

Referent: Lisbet  
 

Punkt                          Ansvarlig 

1. Kort nyt fra Tofteskovens Børnehuse            Lisbet  

 Nyt fra husene  

herunder medarbejderundersøgelse-  

KIDs observationer 

 

Hvert 2. år udarbejdes en medarbejderundersøgelse for hele Hedensted Kommune.Vi har 

lige fået resultatet for 2021. Langt de fleste medarbejdere trives og har det godt, både i 

samarbejdet med ledelsen og med hinanden.  

 

KID’s-observationer: Vi har haft besøg af intern konsulent, der gennemfører en Kvalitets-

udvikling i daginstitutioner. Rapporten er udarbejdet for en stue fra hvert hus. Rapporten 

viser heldigvis, at det går godt med relationsarbejdet mellem børn og voksne hos os. Vi 

lærer – som altid – af at få besøg af konsulenter, som ser på os udefra. Vi har derfor ”be-

stilt” besøg igen til næste år.   

 

2. Værdier i Tofteskovens Børnehuse – set i forældreperspektiv        Alle 

 

Vi er i Tofteskovens Børnehuse i gang med at revidere vores overordnede værdier og prin-

cipper. Det er en proces, der er meget givende, men det tager også rigtig lang tid.  

For at få indarbejdet værdier, set i forældreperspektiv, fik forældrebestyrelsen til opgave at 

komme med de værdi-ord, som de hver især vægter mest – tak for det. Dette vil indgå 

som en del af de overordnede værdier hos os. 

  

3. Forældretilfredshedsundersøgelse          Alle 

 Forældreundersøgelse i Dagtilbud til januar/februar 2022  

 

Vi har i forældrebestyrelsen talt om at få lavet en forældretilfredshedsundersøgelse i gen-

nem et stykke tid. Læring i Dagtilbud er kommet os i forkøbet, og der kommer en undersø-

gelse i januar/februar 2022 fra centralt hold til alle daginstitutioner i Hedensted Kommune. 

Forældrebestyrelsen har mulighed for at komme med input til lokale spørgsmål, som skal 

afleveres til Lisbet inden den 10.12.2021.  

  



4. Kort drøftelse af principper for:  

 Madordning                        Alle 

 Budgetramme vedrørende børnene 

 

Forældrebestyrelsen har tidligere godkendt princip for madordning: 

 

”det pædagogiske frokostmåltid skal være præget af en fælles positiv oplevelse, hvor for-

skellige smagsindtryk udforskes i trygge rammer, sammen med andre børn og voksne. 

Herved kan skabes grobund for madmodige børn”. 

 

Samt princip for anvendelse af afsat budgetramme vedrørende børnene: 

 

”Anvendelse af budgetramme vedrørende børnene skal i videst muligt omfang tilgodese 

hele børnegruppen – på sigt”.  

 

 

5. Kort drøftelse af forældres inddragelse i:          Alle  

arbejdet og evalueringen af den pædagogiske læreplan  

     arbejdet med at skabe gode overgange for barnet  

Evalueringen af den pædagogiske læreplan drøftes – igen – på næste forældrestyrelses-

møde.  

Der er lavet et dynamisk årshjul for den gode overgang mellem børnehave og brobygning. 

Er vedlagt.  

 

     

6. Forslag til fremtidige mødedatoer:            Lisbet 

 13.01.22 Forældrebestyrelsesmøde 

 28.04.22 valg til forældrebestyrelse samt  

                Afstemning om madordning 

 

Næste forældrebestyrelsesmøde er den 13.01.2022 – i Børnehuset Tuen.  

Valg til forældrebestyrelsen – hvordan kan vi synliggøre bestyrelsesarbejdet, og give an-

dre forældre lyst til at melde sig til arbejdet? 

Der er afstemning om madordning i april 2022.  

 

 

 

                          

                  


